
Jana P. (777Beruska777) ID 350889 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 18:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující, pokud nemám v inzerátu uvedeno jinak, věci NEMĚNÍM a NESMLOUVÁM!!!!!Věc rezervuji 7
dnů, během kterých očekávám připsání platby na účet. Není-li rozumná domluva nebo jsou-li moje e-maily bez reakce,
objednávka se ruší. Pokud chcete věc rezervovat déle, lze se dohodnout. - jsme lidi :-)Podklady pro platbu Vám pošlu obvykle
do 24 hod. Věc vám na požádání ráda přeměřím.
  Na dobírku nezasílám (po špatných zkušenostech). Balíčky odesílám hned po připsaní částky na účet. Prosím o potvrzení, že
balíček došel v pořádku i milé hodnocení potěší:-).Po obdržení objednávky věc držím 24hod,pokud se nikdo neozve do
24hod,vkládám věc zpět do alba.Při reklamaci nebo vrácení zboží čekám až se mi zboží vrátí nazpět a až pak vracím korunky
zpět.Poštovné nehradím,jen částku za věcičky.

  Co se týče zboží na objednávku, jsem zprostředkovatel levného (pěkného) nákupu z Číny. Zboží, které zde nabízím je na
objednávku, doba dodání je cca 15 až 60 dnů, jak uvádí dodavatel, někdy se doba může prodloužit, ale to já nemohu bohužel
ovlivnit, i když bych moc ráda. Ale většinou chodí do 3 týdnů. JELIKOŽ JE TO DOVOZ A REKLAMACE BY BYLA KOMPLIKOVANÁ,
VĚCI NENÍ MOŽNÉ REKLAMOVAT, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ !!!!!!!!!!
  ZBOŽÍ SICE LZE REKLAMOVAT A VRÁTIT, ALE PŘÍMO DODAVATELI V ČÍNĚ. PROTOŽE POŠTOVNÉ DO ČÍNY Z 99% PŘEVYŠUJE
HODNOTU ZBOŽÍ, JE NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ NEVYHOVUJÍCÍ ZBOŽÍ PRODAT DÁLE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

